competenze digitali - CUP F84D21000010006 - Ricerca nei cantieri di digitalizzazione 

dell'investimento PNRR "Strategie e piattaforme digitali per il patrimonio culturale" 

Missione 1 - Componente 3 - Misura 1- Investimento 1.1 - Convenzione rep.0197943 del 

24/07/2025 ; per un importo complessivo di 10.500,00 (diecimilaecinquecento/00), di cui 

è referente scientifico la Prof.ssa Anna Rovella; 

VISTO il D.D. n. 207 del 20/11/2025, con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice della 

predetta selezione;   

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice – nello specifico i Verbali della